executadas pelo Departamento de Geociências, Gestão de Riscos e Monitoramento Ambiental
(DGGRMA/CTC/IPA).

 

Considerando a competência atribuída pelo Artigo 45 do Decreto nº 69.376 de 26 de
fevereiro de 2025, AUTORIZO a contratação no valor total de R$ 57.840,00 (Cinquenta e sete mil,
oitocentos e quarenta reais), conforme planilha de pesquisa de preços (0086249787) e APROVO o Termo
de Referência (0086222198) nos termos do artigo 7º, §2º da referida Lei, visando a contratação  de
serviços de licenciamento de uso de softwares para  a unidade Vila Mariana do Instituto de Pesquisas